
        

 

Uchwała Nr XXVII/196/2017 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia  30 marca   2017 roku 

 

 

w sprawie: określenia wysokości stawek opłat za usunięcie drzew i krzewów na terenie 

                   Gminy Trzciel. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( j.t.Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. Dz.U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948) oraz art. 85 ust.4a 

ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2016 r. poz. 2134, zm. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 2249, 2260 i z 2017 r. poz. 60, 132 )  Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.Ustala  się stawkę opłat za usunięcie drzew z rodzaju: dąb, klon, lipa, platan, buk w 

wysokości 350 zł. za jeden centymetr obwodu pnia mierzony na wysokości 130 cm od 

podłoża. 

         

§ 2. Ustala  się stawkę opłat za usunięcie pozostałych rodzajów drzew  w wysokości 100 zł. 

za jeden centymetr obwodu pnia mierzony na wysokości 130 cm od podłoża. 

 

§ 3. Ustala  się stawkę opłat za usunięcie krzewów w wysokości 100 zł. za jeden metr 

powierzchni porośniętej krzewami. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego 

 

 

 

 

                                                                               Przewodniczący  

                                                                      Rady Miejskiej w Trzcielu 

 

 

 

                                                                  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

                                                                          Jacek Marciniak 

 

 

 

 
 


